WUNSCH

Domus
Theo 3 Pendelleuchte

Oberflache
* Messing
o elfenbein
e gelb
r e graphit
e pink
e rot
e sand
Technische Informationen Beschreibung
Land der Herstellung = peutschland Die Domus Theo 3 Pendelleuchte kann bei ihrer Montage individuell in der
Hersteller Domus Gesamthohe abgependelt werden. Ihr zylindrischer Fassungshalter wird aus
Designer ab Werk gedlter Eiche hergestellt. Die Theo 3 Pendelleuchte ist in den Oberfldchen
Entwurfsjahr 2013 sand, sonnengelb, Messing, pink-altrosa, graphit, himbeerrot und elfenbein
erhdltlich. Diese Leuchte besitzt eine E27-Fassung und kann auch mit
Schutzart IP20

austauschbaren LEDs (Retrofit) betrieben werden. Domus bietet neben dieser

Lieferumfang Leuchtmittel/Bulb Leuchte auch die kleineren Theo 1 und 2 Pendelleuchten an.

Spannungseignung 110 - 240 Volt
Material Chintz, Eiche, Textil
Kabelfarbe grau

Kabellange 200 cm

Héheneinstellung
Dimmbarkeit
Sockel/Fassung
Leistung (max. Watt)
Baldachin MaBe
Schirmdurchmesser

Schirmhohe

héheneinstellbar
bauseitig dimmbar
E27
50 Watt

12cm
30cm
44 cm
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